Angioy” di Carbonia”, al R.T.P. composto da: Arch. Alberto A. Loche - Capogruppo, Ing. 

Emanuele Tendas - Mandante, Arch. Laura Arru - Mandante, Arch. Roberta Atzei - Mandante, con sede a Oristano in Via F. 

Crispi n. 8, per un importo di aggiudicazione pari a € 27.330,90 (euro ventisettemilatrecentotrenta/90), al netto del ribasso del 

48,01 % (quarantotto/01 percento) rispetto all’importo a base di gara, oltre oneri e Iva di legge;  

- con Determinazione del Dirigente dell’Area Lavori Pubblici in data 19/04/2022, n. 134, si prendeva atto della comunicazione del